3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«27» августа 2019 г.

№ 32
	О внесении изменений в приложение    № 1,4 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.11.2018 № 65 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приложение № 1 «Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.11.2018  № 65 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.02.2019 № 02; от 30.04.2019 № 08; от 14.06.2019 №19; от 25.07.2019 №25)  следующие изменения:
после строки:

	U22636
	Кадастровые работы в отношении земельных участков

дополнить строкой следующего содержания:

	U22699
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

2. Внести в приложение № 4 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.11.2018  №65 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.02.2019 № 02; от 30.04.2019 № 08; от 14.06.2019 №19; от 25.07.2019 №25) следующие изменения:

2.1. в разделе «Распределение расходов по кодам региональной классификации бюджета муниципального образования Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»:
после абзаца:
U22636

Кадастровые работы в отношении земельных участков

На данный код региональной классификации относятся расходы по формированию земельных участков под автомобильными дорогами общего пользования, землеустроительные работы, изготовление межевых планов землепользования, разработка проектов планировки территорий, на кадастровые работы.

дополнить абзацем следующего содержания:

U22699
Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда
На данный код региональной классификации относятся расходы за счет средств дорожного фонда по КОСГУ 226.

3. Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника – начальника бюджетного отдела Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Е.И.Ковнер.
Начальник Финансового управления                                  Л.Г.Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]